
Provincia di Ferrara
******

AREA AMM.VA -UFF. UNICO PERSONALE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 256 / 22-07-2021

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE ED ELENCO AMMESSI ALLA MOBILITA'  PER
N.2 POSTI CAT.C COMUNE DI COPPARO

Visti:
- la Convenzione n.12 ADU per il trasferimento all'Unione dei Comuni Terre e Fiumi delle
funzioni relative al Servizio Personale a decorrere dal 01/01/2013;
- il Decreto Presidenziale dell’Unione dei Comuni Terre e Fiumi n. 4/2020, con cui la
sottoscritta è stata nominata Dirigente Settore Amministrativo dell’Unione dei Comuni
Terre e Fiumi che comprende l’Ufficio Unico del Personale, al quale sono state conferite
tutte le funzioni relative alla gestione del personale;

Premesso che:
- con determinazione n. 216 del 17/06/2021 è stato approvato il bando di mobilità per n. 2
posti di "Istruttore Amministrativo Contabile” Cat. C, da assegnare n.1 posto all’Ufficio
Scuola e n.1 posto all’Ufficio Gestone Atti del Comune di Copparo;

Preso atto che le domande pervenute sono n. 2;

Preso atto che l’Ufficio Unico del Personale ha verificato che tutte le domande sono
pervenute in tempo utile;

Valutato di nominare la Commissione Esaminatrice nel seguente modo:
- Presidente della Commissione: Dott.ssa Antonella MONTAGNA, Dirigente del Settore
Amministrativo dell’Unione dei Comuni Terre e Fiumi;
- Componente, in qualità di esperto competente nelle materie di selezione: Dott.ssa Rita
SATTIN, Responsabile del Settore Amministrativo Segreteria Comunicazione Servizi
Scolastici ed Educativi presso il Comune di Copparo;
- Componente, in qualità di esperto competente nelle materie di selezione: Paola GILIOLI,
“Specialista/Istruttore Direttivo Socio Culturale” – categoria D dipendente presso il
Comune di Copparo;



- Componente, in qualità di esperto competente nelle materie di selezione: Roberta
POZZATI, “Esperto/Istruttore Attività Amministrative Contabili” – categoria C dipendente
presso il Comune di Copparo;
- Segretario verbalizzante: Dott.ssa Donatella VENTURI, "Specialista/Istruttore Direttivo
Attività Amministrative Contabili"- categoria D, dipendente dell'Unione Terre e Fiumi -
Ufficio Unico del Personale;

Valutato di svolgere il colloquio tramite videoconferenza, il giorno 03 agosto 2021 alle
ore 14.30 attraverso la piattaforma zoom.

Visti:
- i decreti legislativi 267/2000 e 165/2001;
- il D.P.R 487/1994 e s.m.i.;

D E T E R M I N A

di nominare la Commissione Esaminatrice della mobilità per n. 2 posti di "Istruttore1)
Amministrativo Contabile” Cat. C, da assegnare n.1 posto all’Ufficio Scuola e n.1 posto
all’Ufficio Gestone Atti del Comune di Copparo, come segue:

- Presidente della Commissione: Dott.ssa Antonella MONTAGNA, Dirigente del Settore
Amministrativo dell’Unione dei Comuni Terre e Fiumi;
- Componente, in qualità di esperto competente nelle materie di selezione: Dott.ssa Rita
SATTIN, Responsabile del Settore Amministrativo Segreteria Comunicazione Servizi
Scolastici ed Educativi presso il Comune di Copparo;
- Componente, in qualità di esperto competente nelle materie di selezione: Paola GILIOLI,
“Specialista/Istruttore Direttivo Socio Culturale” – categoria D dipendente presso il
Comune di Copparo;
- Componente, in qualità di esperto competente nelle materie di selezione: Roberta
POZZATI, “Esperto/Istruttore Attività Amministrative Contabili” – categoria C dipendente
presso il Comune di Copparo;
- Segretario verbalizzante: Dott.ssa Donatella VENTURI, "Specialista/Istruttore Direttivo
Attività Amministrative Contabili"- categoria D, dipendente dell'Unione Terre e Fiumi -
Ufficio Unico del Personale;

che il colloquio verrà svolto tramite videoconferenza, il giorno 03 agosto 20212)
alle ore 14.30 attraverso la piattaforma zoom.

che l’allegato “A elenco ammessi”, che forma parte integrante della presente3)
determinazione, sia pubblicato sul sito istituzionale dell’Ente al fine di dare informazione ai
candidati della decisione assunta, come esplicitato nel bando;

di dare atto che il responsabile del procedimento è la Dirigente Settore4)
Amministrativo - Dott.ssa Antonella Montagna;

che la presente sia pubblicata all'Albo Pretorio on-line dell’Unione dei Comuni Terre5)
e Fiumi;

di dare atto che la presente determinazione è esecutiva dalla data di sottoscrizione.6)
Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR entro 30 giorni dalla
pubblicazione.



Lì, 22-07-2021 IL RESPONSABILE
F.to ANTONELLA MONTAGNA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)


